

NOUVEAU Essayez Pro-Expert
100% EFFICACE⁽¹⁾
sur les taches incrustées

L'UNITÉ **10€₁₀** **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 3,23€

FORMAT FAMILIAL x49
SUN[®]
4 en 1 PRO-EXPERT

**CAPS 4 EN 1 PRO EXPERT STANDARD
FORMAT FAMILIAL X49
SUN[®]**
735 g - 13,74 € le kg
Par 2 (1,47 kg) : 13,33 €
au lieu de 20,20 €
9,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

100% EFFICACE⁽¹⁾

skip **ELIMINE LES TACHES TENACES
DÈS LE 1^{er} LAVAGE⁽²⁾**

skip **IMBATTABLE
SUR 50 TACHES***
+ **EXTRA
DÉTACHANT**
Tout en 1

**LESSIVE CAPSULES
TOUT EN 1 + EXTRA
DÉTACHANT X36
SKIP[®]**
760 g - 11,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **8€₇₃** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

(1)(2) Test S65 2022 réalisé sur 50 taches en comparaison avec 80% du marché lessive

**FRAÎCHEUR
NON-STOP[®]
FRISHEID**
Lenor
Parfum de linge en perles
Geurbooster voor je was
Envolee d'Air Zeeblies

L'UNITÉ **4€₁₅** **-40%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PARFUM DE LINGE EN PERLES
ENVOLEE D'AIR 19 LAVAGES
LENOR[®]**
235 g - 17,66 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

L'UNITÉ **1€₉₄** **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SACS POUBELLE POIGNÉES
COULISSANTES ULTRA
RÉSISTANT 30L X15
HANDYBAG**
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

handy bag **30L**
ULTRA RÉSISTANT

L'UNITÉ **8€₈₉** **-80%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 1,77€

**LESSIVE LIQUIDE 2 EN 1
AMBRE ET ORCHIDÉE
25 LAVAGES
DASH[®]**
1,125 l - 7,90 € le litre
Par 2 (2,25 l) :
10,66 € au lieu de 17,78 €
4,74 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**Ambre &
Orchidée**

**2en1
Dash**

25

Une marque **Intermarché**

Apta **Technologie
Advance**
**Tri-Doses
3en1**

**LESSIVE TRI-DOSES 3EN1
X20 FRAÎCHEUR ALPINE
APTA[®]**
blanc éclatant
420 ml - 12,36 € le litre
Par 2 (84 cl) : 8,82 €
au lieu de 10,38 €
10,50 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

L'UNITÉ **5€₁₉** **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} À : 3,63€

**DUO
PACK**

Soupline **30**
Grand Air

**ADOUCCISSANT
CONCENTRÉ 3D
GRAND AIR
SOUPLINE[®]**
2x1350ml - soit 2,7 l -
3,93 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés
de la gamme, répondant à des
caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **6€₃₆** **40%**
EN AVANTAGE
CARTE*

10€₆₀ **LE LOT DE 2**
**PRIX PAYÉ
EN CAISSE**

4,24€ SUR VOTRE CARTE